

## PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/22/2018- BADANIA GENETYCZNE**

**W zawiązku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi:**

**Pytanie 1:**

Czy badanie ma być wykonane z DNA izolowanego z pełnej krwi obwodowej w kierunku mutacji germinalnych w genie TP53 (Zespół Li-Fraumeni)?

**Odpowiedź:** Nie

Czy badanie ma być wykonane z DNA z izolowanej populacji limfocytów z krwi w kierunku mutacji somatycznych w genie TP53 (Przewlekła białaczka limfocytowa)?

**Odpowiedź:** Tak

**Przewodnicząca Komisji Konkursowej  
Iwona Rakoczy**